
UCHWAŁA NR VI/51/2024 
RADY GMINY BARGŁÓW KOŚCIELNY 

z dnia 30 grudnia 2024 r. 

w sprawie zmiany Uchwały Nr IV/29/2024 Rady Gminy Bargłów Kościelny z dnia 25 września 2024 r. 
w sprawie określenia szczegółowych zasad, sposobu i trybu umarzania, odraczania terminu spłaty 
i rozkładania na raty należności pieniężnych mających charakter cywilnoprawny, przypadających 

Gminie Bargłów Kościelny lub jej jednostkom organizacyjnym oraz warunków dopuszczalności pomocy 
publicznej, w których ulga stanowić będzie pomoc publiczną 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2024 r. poz. 1465, ze zm.) oraz art. 59 ust. 1-3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. 
Dz. U. z 2024 r. poz. 1530, ze zm.) Rada Gminy Bargłów Kościelny uchwala, co następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr IV/29/2024 Rady Gminy Bargłów Kościelny z dnia 25 września 2024 r. w sprawie 
określenia szczegółowych zasad, sposobu i trybu umarzania, odraczania terminu spłaty i rozkładania na raty 
należności pieniężnych mających charakter cywilnoprawny, przypadających Gminie Bargłów Kościelny lub jej 
jednostkom organizacyjnym oraz warunków dopuszczalności pomocy publicznej, w których ulga stanowić 
będzie pomoc publiczną (Dz.Urz.Woj.Podl. z 2024 r. poz. 4399; zm. z 2024 r. poz. 5074) zmienia się: 

1) § 3 ust. 2 otrzymuje brzmienie: 

„2. Ulgi przyznane podmiotom prowadzącym działalność gospodarczą na zasadach, o których mowa 
w  § 3 ust. 1 oraz § 2 ust. 1 pkt 5 uchwały stanowią pomoc de minimis lub pomoc de minimis 
w rolnictwie, której udzielenie następuje zgodnie z rozporządzeniem Komisji (UE) Nr 2023/2831 z dnia 
13 grudnia 2023 r. w sprawie stosowania art. 107 i 108 Traktatu o funkcjonowaniu Unii Europejskiej do 
pomocy de minimis (Dz. U. UE L z 2023 r. poz. 2831), rozporządzeniem Komisji (UE) Nr 1408/2013 
z dnia 18 grudnia 2013 r. w sprawie stosowania art. 107 i 108 Traktatu o funkcjonowaniu Unii 
Europejskiej do pomocy de minimis w sektorze rolnym (Dz. U. UE L z 2013 r. Nr 352 str. 9 z późn.zm.), 
a także zgodnie z ustawą z dnia 30 kwietnia 2004 r. o postępowaniu w sprawach dotyczących pomocy 
publicznej (t.j.: Dz. U. z 2023 r. poz. 702 z późn.zm.).”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Bargłów Kościelny. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Podlaskiego. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Jarosław Kukliński 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C0B2E67C-62E3-44A8-B609-A17A3F4F8172. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

Niniejszy projekt uchwały w sprawie zmiany Uchwały Nr IV/29/2024 Rady Gminy Bargłów Kościelny 
z dnia 25 września 2024 r. w sprawie określenia szczegółowych zasad, sposobu i trybu umarzania, odraczania 
terminu spłaty i rozkładania na raty należności pieniężnych mających charakter cywilnoprawny, 
przypadających Gminie Bargłów Kościelny lub jej jednostkom organizacyjnym oraz warunków 
dopuszczalności pomocy publicznej, w których ulga stanowić będzie pomoc publiczną doprecyzowuje zapis § 
3 ust 2 uchwały poprzez wskazanie, iż § 2 ust. 1 pkt 5 uchwały może być podstawą udzielenia pomocy de 
minimis. 

Wprowadzona zmiana uwzględnia zastrzeżenie Prezesa Urzędu Ochrony Konkurencji i Konsumentów 
zawarte w piśmie Nr DMP-1.530.2205.2024 z dnia 8 listopada 2024 roku. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C0B2E67C-62E3-44A8-B609-A17A3F4F8172. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR VI/51/2024 RADY GMINY BARGŁÓW KOŚCIELNY z dnia 30 grudnia 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	zm. ust. 2 w § 1 pkt 1


	§ 2
	§ 3
	Uzasadnienie


		2024-12-30T00:00:00+0100
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




